UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2022

Về việc yêu cầu trả hồ sơ, tài liệu

giải quyết tranh chấp quyền sử dụng

đất giữa ông Nguyễn Văn Năm với

bà Võ Thị Hồng

Kính gửi:

Thanh tra Tỉnh

Tiếp nhận Thông báo số 43/2022/TLST-HC ngày 25/10/2022 của Toà

án nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thụ lý vụ án, Công văn số 4444/STNMT-

TTr ngày 14/11/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc ý kiến và

cung cấp tài liệu vụ kiện hành chính của ông Nguyễn Văn Năm, ngụ thị trấn

Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành (kèm Biên nhận mượn hồ sơ), căn cứ Quy chế

làm việc của UBND Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-

UBND ngày 08/01/2021, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Thanh tra Tỉnh hoàn trả hồ sơ, tài liệu liên quan giải quyết tranh

chấp quyền sử dụng đất giữa ông Nguyễn Văn Năm với bà Võ Thị Hồng,

cùng ngụ thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp , để Sở

Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND Tỉnh gửi TAND Tỉnh. Thời

gian thực hiện chậm nhất ngày 13/12/2022./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Sở TN&MT;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-08T09:49:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:57:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:57:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:57:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T15:58:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!